муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Звездненская средняя общеобразовательная школа»

Кемеровского муниципального округа

ПРИКАЗ

01 сентября  2023 года                                                                 № 272/51

«Об организации работы

 школьной театральной студии «Гремасики»

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от

25 августа 2021 года приказ -1808 ГС п.2 г-2 « По проведению на регулярной

основе Всероссийских театральных, спортивных и технологических

конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным

программам»; и в целях полноценного эстетического развития и воспитания

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения

школьного коллектива, расширения культурного диапазона учеников и

содействия максимальному раскрытию их интересов.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Открыть в новом 2023-2024 учебном году работу школьной театральной

студии «Гремасики» в системе внеурочной деятельности, и в рамках

воспитательной работы МБОУ «Звездненская СОШ».

2. Назначить ответственным за реализацию проекта в школе заместителя

директора по ВР Степанову-Чернову А.Ю.

 3. Назначить руководителем школьной музыкально -театральной студии

«Гремасики» заместителя директора по ВР Степанову-Чернову А.Ю.

4. Подготовить пакет документов для работы студии:

o Положение о Школьной театральной студии «Гремасики»;

o Дополнительные общеразвивающие программы школьной театральной

студии, для обучающихся 5- 11 классов.

o План работы театральной студии на 2023 - 2024 учебный год.

5. Администратору школьного сайта Данилюковой В.К. продолжать ведение

раздела «Школьный театр» на сайте школы, где размещать всю данную

информацию.

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          Булдыгин А.Ю.

		2023-09-25T15:44:50+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗВЕЗДНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА " КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	Я являюсь автором этого документа